במקום סעיף 13 להסדר יחול הסעיף שלהלן: בכל מקרה של חשש לניגוד עניינים, וכן בנושאים המנויים בהסדר וכן בעדכון ותוספת זו, אשר ביחס אליהם אני מנועה מלטפל ימלא את מקומי גורם שימונה עלידיך, בתיאום עם היועצת המשפטית של רשות החברות הממשלתיות והיועץ המשפטי של משרד האוצר, וזאת בהתאם להוראות סעיף 23א לחוק שירות המדינה(מינויים), התשי"ט-1959.

7. יובהר, כי יתר ההגבלות שבהסדר ממשיכות לחול, וכי סעיפים: 10-12 ו-14-15 להסדר חלים גם על הוראות עדכון זה.

מברכה,
מיכל רוזנבוים

העתק:

פרופ' דניאל הרשקוביץ – נציב שירות המדינה
ד"ר גיל לימון – המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי)
עו"ד אסי מסינג – היועץ המשפטי, משרד האוצר
עו"ד דלית זמיר – היועצת המשפטית, רשות החברות הממשלתיות
גב' סופי עופר – סמנכ"לית למינהל משאבי אנוש
רו"ח מירי בן שטרית – חשב משרד האוצר
מר דני גבאי – מבקר הפנים של משרד האוצר

כ"ז סיון התשפ"ב

26 ביוני 2022

ימ. 1267-2022

אל:

מר אביגדור ליברמן - שר האוצר

הנדון: מיכל רוזנבוים – הבהרה להסדר למניעת ניגוד עניינים

בהמשך להסדר למניעת ניגוד עניינים עליו חתמתי ביום 17 במרץ 2022 (להלן – ההסדר) ולמסמך התוספת והעדכון להסדר שעליו חתמתי ביום 12 באפריל 2022 (להלן – התוספת והעדכון) ובתיאום עם הייעוץ המשפטי למשרד האוצר (להלן – המשרד), היועצת המשפטית לרשות החברות וייעוץ וחקיקה (משפט ציבורי-מינהלי), הריני מצהירה כדלקמן: